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D)Golf XVI CAMPEONATO SENIOR DE BIZKAIA 2023

Uraburu

URABURU GOLF

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:28:03

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: U GOLF KIROL)

CLASIF. HCP MASCULINA XVI CPTO. SENIOR DE BIZKAIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

11

12

14

17

20

23

25

31

35

38

41
42

49

54

SORIA AGUILAR, LUIS ANTONIO
BLANCO PORRO, LUIS ALFONSO
FRIAS GARRIDO, RAUL
GONZALEZ DE LANGARICA DE LA
SOTO HUERTA, OVIDIO

RIVERO GONZALEZ, JUAN CARLO
PEREZ GAUBEKA, XABIER

RAHM GALLARZAGOITIA, EDORTA
ROMANO PRADA, JESUS MARIA
LARRAGOITI SAN ANTON, VICTO
MARTIN OLABARRIETA, RICARDO
ELLIS MEIKLE, DAVID

ALONSO ZARRAGA, MIKEL

BEITIA PIPAON, IANKO

CELLES ANIBARRO, CARLOS
DUNABEITIA SANCHEZ, JUAN MI
FERNANDEZ BOLANOS, PEDRO
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO
RAMOS ORTIZ, LUIS ANGEL
ALONSO DEL RIO, TOMAS
EROSTEGUI RODRIGUEZ, IGNACI
OLASAGASTI LABACA, AITOR
LEON OLABARRIETA, JUAN CARL
NIMO LEBRERO, JOSE IGNACIO
GORRITI MARTINEZ, AITOR
MARQUINEZ DE LA HOZ, FERNAN
ROMAN BLANCO, CARLOS
FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLO

CLUB

URABURU GOLF
MEAZTEGI
DERIO
URABURU GOLF
URABURU GOLF
LAREDO CLUB
URABURU GOLF
NEGURI
PARKOTXA
PARKOTXA
DERIO
URABURU GOLF
LAUKARIZ
CELLES
MEAZTEGI
URABURU GOLF
URABURU GOLF
PARKOTXA
URABURU GOLF
LARRABEA
RIOJA ALTA

FEDERACION VASC

PARKOTXA
MEAZTEGI
BASOZABAL
PARKOTXA
URABURU GOLF
MEAZTEGI

HORMAECHEA AZCUENAGA, FERNA CELLES

URIARTE OTADUY, JUAN LUIS
GONZALEZ DIEZ, MARCELINO
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA
IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL
ENDAYA MERINO, GORKA

LANDA CUBIAN, OSCAR

PINUAGA GOMEZ, LORENZO
DAVALILLO AURRECOECHEA, ALF
VALCARCEL SANGIL, ENRIQUE
OLABARRI PINEDO, JOSE ANTON
ARISTIN PALACIOS, JULIO
RODRIGUEZ SAN MIGUEL, JESUS
VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE
IRAURGUI ZARANDONA, JUSTO
MARTINEZ GARCIA, MAXIMO JOS
ARRECHEA EGUIA, INAKI

RUIZ MONASTERIO, FRANCISCO
GUTIERREZ GRANADOS, ALONSO
CORRO LLORENTE, EDUARDO
URRUTIKOETXEA URIARTE, OSCA
URSA CASADO, CARMELO

PEREZ CORRAL, EUGENIO

VIDAL JUAN, DIAMANTINO
MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER
COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI
ELIAS URETA, GONZALO
LOMBRANA SESTAFE, JOSE IGNA
ZIARRETA ANTUNANO, JUAN JOS

CELLES
LARRABEA
URABURU GOLF
MEAZTEGI
LAUKARIZ
LAREDO CLUB
MEAZTEGI
URABURU GOLF
URABURU GOLF
URABURU GOLF
URABURU GOLF
URABURU GOLF
BASOZABAL
URABURU GOLF
PARKOTXA
MEAZTEGI
URABURU GOLF
URABURU GOLF
URABURU GOLF
LARRABEA
URABURU GOLF
LAUKARIZ
MEAZTEGI
MEAZTEGI
BASOZABAL
LAUKARIZ
MEAZTEGI
CELLES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,1
41
7,0
11,9
12,9
4,0
12,0
13,5
20,1
26,5
16,0
7,0
15,8
7,6
8,2
23,5
7,3
12,7
16,7
11,1
11,9
11,3
11,7
30,4
2,1
8,3
8,8
11,5
12,2
14,6
5,6
11,6
15,0
21,6
8,5
9,7
20,1
9,1
10,3
16,6
8,1
7,0
12,1
14,5
14,5
18,0
20,9
25,1
6,0
11,6
11,8
11,9
25,2
8,9
9,8
12,4
17,1

25,3
3,6
55
11,3
12,8
3,6

13,2
19,4

15,4
6,6
15,3
7,3
8,1
23,1
7,2
12,6
16,6

1
11,5

12,1
14,5

15,5
22,6
8,8

10,2
16,8

14,8

21,7
6,3

12,1
11,9

12,3
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FECHA: 07/05/2023 CODIGO: VB1623721
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36
5

8

14
16
5

15
16
24
32
19
8

19
9

10
28
9

15
20
13
14
14
14
36
3

10
11
14
15
18
7

14
18
26
10
12
24
11
12
20
10
8

15
18
18
22
25
30
7

14
14
14
31
11
12
15
21

1a

61
68
68
68
68
69
69
69
69
69
70
71
71
72
72
72
73
73
73
74
74
74
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
79
80
80
80
81
82
82
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
84
84
84
84
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3a

13Vuelta
4 TOT

61
68
68
68
68
69
69
69
69
69
70
71
71
72
72
72
73
73
73
74
74
74
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
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79
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80
80
81
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82
82
82
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84
84
84
84
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D)Golf XVI CAMPEONATO SENIOR DE BIZKAIA 2023

URABURU GOLF

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:28:06

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: U GOLF KIROL)

CLASIF. HCP MASCULINA XVI CPTO. SENIOR DE BIZKAIA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

58
60
62
63
64
66

68
69

HINOJAL DE LA FUENTE, JOSE URABURU GOLF
TEJIDO GARCIA, LUIS IGNACIO MEAZTEGI
ALKORTA ARANGUREN, JOSE RAM  PINURRI TALDEA
LOPEZ DE URALDE, INIGO CELLES

SANJUAN MARTIN, FELIX LAUKARIZ
PICAZA URQUIJO, AITOR MEAZTEGI
GARCIA UNIBASO, JOSE ANGEL MEAZTEGI
LARRAURI TERAN, EDORTA MEAZTEGI
THOMPSON SHEPPARD, BRIAN URABURU GOLF
GOMEZ LORENZO, JAVIER PARKOTXA

ELORZA ARCE, GORKA URNIETA L GOLF
LOPEZ DE LETONA URRUTIKOETX URABURU GOLF
LASAGABASTER ZABALA, INAKI PARKOTXA
SANCHO PANERO, FERNANDO ZUIA

REAL CUESTA, JAVIER MEAZTEGI
DE LA TORRE SACHEZ-RAMADE, LAUKARIZ
EUGENIO CALVO, BALTASAR GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,1
26,5
23,3
27,7
13,6
10,4
14,1
16,2
7,0

21,6
42,0
10,6
20,7
21,3
26,7
16,9
36,0

23,9
14,4
15,1

74
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13
32
28
34
16
13
17
20
8

26
36
13
25
26
32
20
36

1a

85
85
86
86
87
88
90
90
91
91
101

26

36

13Vuelta
4 TOT

85
85
86
86
87
88
90
90
91
91
101
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P



